

**Årsredovisning**  
för  
**PJN Logistics & Consulting AB**  
556958-9434

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Johansson, Styrelseledamot  
2025-11-21

Styrelsen för PJN Logistics & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom logistik och transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Härryda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det försämrade konjunkturläge som fanns under föregående år har blivit aningen bättre. Detta har medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 34 591         | 24 766         | 31 068         | 24 991         |
| Resultat efter finansiella poster | 1 992          | 1 203          | 2 133          | 1 704          |
| Soliditet (%)                     | 59             | 55             | 56             | 48             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 3 013 126                      | 781 208                   | <b>3 844 334</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -800 000                       |                           | <b>-800 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 781 208                        | -781 208                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 357 943                 | <b>1 357 943</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>2 994 334</b>               | <b>1 357 943</b>          | <b>4 402 277</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst                                 | 2 994 335        |
| årets vinst                                      | 1 357 943        |
|                                                  | <b>4 352 278</b> |
|                                                  |                  |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie) | 900 000          |
| i ny räkning överföres                           | 3 452 278        |
|                                                  | <b>4 352 278</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den förslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 34 591 209                | 24 766 172                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 175 657                   | 135 418                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>34 766 866</b>         | <b>24 901 590</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Inköp tjänste- och transportkostnader                |     | -29 080 051               | -20 185 886               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -492 859                  | -553 326                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -3 183 814                | -3 009 743                |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -62 883                   | -45 708                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-32 819 607</b>        | <b>-23 794 663</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 947 259</b>          | <b>1 106 927</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 44 741                    | 96 150                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | 0                         | -242                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>44 741</b>             | <b>95 908</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 992 000</b>          | <b>1 202 835</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -265 000                  | -205 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-265 000</b>           | <b>-205 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 727 000</b>          | <b>997 835</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -369 057                  | -216 627                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 357 943</b>          | <b>781 208</b>            |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 148 170

2 117 610

Övriga fordringar

393 072

637 905

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 310

39 644

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 549 552**

**2 795 159**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 630 058

6 757 143

**Summa kassa och bank**

**6 630 058**

**6 757 143**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 179 610**

**9 552 302**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 179 610**

**9 552 302**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 994 335         | 3 013 126         |
| Årets resultat                               |            | 1 357 943         | 781 208           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>4 352 278</b>  | <b>3 794 334</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>4 402 278</b>  | <b>3 844 334</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
|                                              | 3          |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 000 000         | 1 735 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>2 000 000</b>  | <b>1 735 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 977 936           | 1 641 476         |
| Skatteskulder                                |            | 3 812             | 123 826           |
| Övriga skulder                               |            | 704 846           | 559 095           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 090 738         | 1 648 571         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 777 332</b>  | <b>3 972 968</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 179 610</b> | <b>9 552 302</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 4                         |

### Not 3 Obeskattade reserver

|                                            | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--------------------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2019-06-30 | 0                | 235 000          |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2020-06-30 | 165 000          | 165 000          |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2021-06-30 | 85 000           | 85 000           |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2022-06-30 | 450 000          | 450 000          |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2023-06-30 | 500 000          | 500 000          |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2024-06-30 | 300 000          | 300 000          |
| Periodiseringsfond räkenskapsår 2025-06-30 | 500 000          | 0                |
|                                            | <b>2 000 000</b> | <b>1 735 000</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Landvetter

*Peter Johansson*

Peter Johansson

2025-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-21

*Jens Malm*

Jens Malm

Auktoriserad revisor
